05.03.2022 года

Участвс

Затеет

ПРОТОКОЛ 1
заочного заседания координационного совета по развитию малого

и среднего предпринимательства при администрации
Сланцевского муниципального района

вали:

тю ль председателя Совета:

Павлова Юлия Васильевна

Секретарь Совета:

Семенова
Натальд Сергеевна

Члены

Афанас
Алексан,

Ваниева
Оксана

Совета:

ъев
др Викторович

Александровна

Воловин
Евгения

Г натенг
Татьяна

Кисель

Степашр
Сергей

Анатольевна

Анатольевна

Париса Касимовна

Соколова
Мария Владимировна

заместитель главы администрации - председатель
комитета финансов администрации Сланцевского
муниципального района;

и.о. начальника отдела экономического развития и
инвестиционной политики администрации
Сланцевского муниципального района;

индивидуальный предприниматель;

и.о. директора фонда поддержки малого и среднего
предпринимательства муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской
области «Социально-деловой центр»;

индивидуальный предприниматель;

индивидуальным предприниматель;

индивидуальным предприниматель;

индивидуальный предприниматель;

ж
Николаевич

директор ООО «СЛЭМ».

Повестка дня:
1. О включении в Перечень муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского
муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением
администрации Сланцевского муниципального района от 06.02.2019 № 139-п объекта
недвижи мого имущества.

2, Об исключении из Перечня муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользовавие на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
муницигального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской
области,, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального
района от 31.10.2017 № 1618-п» (в редакции постановления от 28.10.2021 № 1475-п)
(далее - Перечень) рбъекга недвижимого имущества.

3. О включении в Перечень муниципального образования Сланцевский
муниципальный район Ленинградской области объектов недвижимого имущества.

По вопросу 1 слушали:
H,А. Никифорчин, которая доложила, о необходимости включения в Перечень

муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского
муниципального района Ленинградской области следующего объекта недвижимого
имущества:

помещение, площадью 17,6 кв.метров, этаж 2, номер по экспликации (№5 -  17,6
кв.м.), в здании, назначение: нежилое, 2-этажном, общей площадью 520 кв.м.,
расположенном по адресу: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г. Сланцы, ул.
Банковская, д.9а, кадастровый номер 47:28:0000000:537.

Решили:
I. Принять информацию к сведению.
2. Включить в Перечень объект недвижимого имущества.

IIо вопросу 2 слушали:
Н.А. Никифорчин, которая доложила, о необходимости исключения из Перечня

муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
следующего объекта недвижимого имущества:

здание бизнес-инкубатора, назначение: нежилое здание, площадь 1639,1 кв.м.,
количество этажей, в том числе подземных этажей: 4, в том числе подземных 1, по адресу:
Ленинградская область, Сланцевский район, г.Сланцы, ул. Грибоедова, д .8, кадастровый
номер 47

Ре
1.
2 .

28:0301023:46.
шили:
Принять информацию к сведению.
Исключить из Перечня объект недвижимого имущества.

По вопросу 3 слушали:
Н.А. Никифорчин, которая доложила, о необходимости включения в Перечень

муницигшльного образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
следующих объектов недвижимого имущества:

- помещение, общей площадью 87,7 кв.м., этаж 1, номера по экспликации 1, 2, 9,в
здании бизнес-инкубатора, назначение: нежилое здание, площадь 1639,1 кв.м., количество
этажей, :з том числе подземных этажей: 4, в том числе подземных 1, по адресу:
Ленинградская область, Сланцевский район, г.Сланцы, ул. Грибоедова, д .8, кадастровый
номер 47 28:0301023:46;

- помещение, общей площадью 124,8 кв.м., этаж 1, номера по экспликации 8, 12,
13, в здании бизнес-инкубатора, назначение: нежилое здание, площадь 1639,1 кв.м.,
количество этажей, в том числе подземных этажей: 4, в том числе подземных 1, по адресу:
Ленинградская область, Сланцевский район, г.Сланцы, ул. Грибоедова, д .8, кадастровый
номер 47:28:0301023:46;

- помещение, общей площадью 27,8 кв.м., этаж 1, номера по экспликации 3, 4, в
здании бизнес-инкубатора, назначение: нежилое здание, площадь 1639,1 кв.м., количество
этажей, в том числе подземных этажей: 4, в том числе подземных 1, по адресу:
Ленинградская область, Сланцевский район, г.Сланцы, ул. Грибоедова, д .8, кадастровый
номер 47:28:0301023:46;

- помещение, общей площадью 33,7 кв.м., этаж 1, номер по экспликации 5, в
здании бизнес-инкубатора, назначение: нежилое здание, площадь 1639,1 кв.м., количество
этажей, в том числе подземных этажей: 4, в том числе подземных 1, по адресу:
Ленинградская область, Сланцевский район, г.Сланцы, ул. Грибоедова, д .8, кадастровый
номер 47:28:0301023:46.

Заместитель председателя
координационного совета Ю.В. Павлова